
15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Biyosistem Mühendisliği Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. GÜLDEN KATAR
9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Biyosistem Mühendisliği / Biyosistem Mühendisliği
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207016010 İSMAİL R/9900000206/FF1 KARADAĞ
2207016029 PEARL2 NAMAALWA
2307016002 HASAN ALİ3 YILMAZ
2307016004 ASIM4 UÇAR
2307016011 RABİA5 DEDEOĞLU
2307016013 MUHAMMED AZAD6 TOPÇİ
2307016015 KEREM7 DAĞ
2307016016 BURAK8 SERTER
2307016019 ÇİÇEK BERİVAN9 ÜÇ
2307016020 SUDENAZ10 BASTAN
2307016021 MUHAMMET KAMURAN11 ALGÜR
2307016023 YİĞİT12 YALÇIN
2307016024 BERİVAN13 ÜNLÜ
2307016025 EMRE14 UYSAL
2307016030 ENES15 ÖZDEMİR
2307016031 İSA16 UÇAR
2307016032 ARZU17 BELENAY
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15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Biyosistem Mühendisliği Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ASLAN ŞEN
9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DİL - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Biyosistem Mühendisliği / Biyosistem Mühendisliği
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207016029 PEARL1 NAMAALWA
2207016033 ÇAĞLAR2 SAYIN
2307016002 HASAN ALİ3 YILMAZ
2307016011 RABİA4 DEDEOĞLU
2307016013 MUHAMMED AZAD5 TOPÇİ
2307016015 KEREM6 DAĞ
2307016016 BURAK7 SERTER
2307016020 SUDENAZ8 BASTAN
2307016021 MUHAMMET KAMURAN9 ALGÜR
2307016023 YİĞİT10 YALÇIN
2307016024 BERİVAN11 ÜNLÜ
2307016025 EMRE12 UYSAL
2307016030 ENES13 ÖZDEMİR
2307016031 İSA14 UÇAR
2307016032 ARZU15 BELENAY

1 / 1



15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Biyosistem Mühendisliği Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ENVER TOKTANIŞ
9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TÜRK DİLİ -IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Biyosistem Mühendisliği / Biyosistem Mühendisliği
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207016029 PEARL1 NAMAALWA
2307016002 HASAN ALİ2 YILMAZ
2307016011 RABİA3 DEDEOĞLU
2307016013 MUHAMMED AZAD4 TOPÇİ
2307016015 KEREM5 DAĞ
2307016016 BURAK6 SERTER
2307016020 SUDENAZ7 BASTAN
2307016021 MUHAMMET KAMURAN8 ALGÜR
2307016023 YİĞİT9 YALÇIN
2307016024 BERİVAN10 ÜNLÜ
2307016025 EMRE11 UYSAL
2307016030 ENES12 ÖZDEMİR
2307016031 İSA13 UÇAR
2307016032 ARZU14 BELENAY

1 / 1



15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Tarım Ekonomisi Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. GÜLDEN KATAR
9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Tarım Ekonomisi / Tarım Ekonomisi
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
1807014050 ABDULKADİR1 MİKAYILOV
2207014004 FURKAN R/9900000206/FG2 AKBULAK
2207014030 VİLDAN R/9900000206/FG3 BODUR
2307014005 AYHAN4 KARAKUŞ
2307014009 SİNAN5 GÜNDOĞDU
2307014011 ELİFNUR6 KARA
2307014016 EZEL7 ÖZTÜRK
2307014019 EREN8 ZEYBEKOĞLU
2307014020 MUHAMMED9 KOYU
2307014022 KALİN10 ACER
2307014023 FURKAN11 ŞAH
2307014024 BURAK12 BOZKURT
2307014028 KASIM13 KARATAŞ
2307014030 ŞİRİN ZAHİDE14 SÜZEN
2307014031 BEHİC EFE15 DEMİRCİ
2307014032 YASİR16 KARAKUŞ
2307014033 ŞEHRİBAN17 ÇETİN
2307014046 HİKMET BERKE18 AVCIOĞLU
2307014053 ŞEVVAL19 ŞEKER
2307014056 MERT20 AYDINLIK
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15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Tarım Ekonomisi Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ASLAN ŞEN
9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DİL - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Tarım Ekonomisi / Tarım Ekonomisi
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
1807014050 ABDULKADİR R/9900000214/FG1 MİKAYILOV
2007014001 MEHMET R/9900000214/FG2 KILIÇ
2107014023 ÖMER FARUK3 SERT
2207014002 HASAN4 ÇAKIR
2207014005 İBRAHİM5 YERLİKAYA
2207014011 METİN6 BAYAT
2207014012 PINAR7 KAYALAR
2207014015 SABATTİN8 ÖZER
2207014018 DAVUT9 DEMİR
2207014020 ORHAN10 SÖKMEN
2207014031 HALİME11 SİNAYİÇ

1 / 1



15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Tarım Ekonomisi Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ENVER TOKTANIŞ
9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TÜRK DİLİ -IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Tarım Ekonomisi / Tarım Ekonomisi
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207014030 VİLDAN R/9900000213/FG1 BODUR
2207014033 HÜSEYİN R/9900000213/FG2 FAKI
2307014009 SİNAN3 GÜNDOĞDU
2307014011 ELİFNUR4 KARA
2307014016 EZEL5 ÖZTÜRK
2307014019 EREN6 ZEYBEKOĞLU
2307014020 MUHAMMED7 KOYU
2307014021 MEHMET8 YILDIRIM
2307014022 KALİN9 ACER
2307014023 FURKAN10 ŞAH
2307014024 BURAK11 BOZKURT
2307014028 KASIM12 KARATAŞ
2307014030 ŞİRİN ZAHİDE13 SÜZEN
2307014031 BEHİC EFE14 DEMİRCİ
2307014033 ŞEHRİBAN15 ÇETİN
2307014046 HİKMET BERKE16 AVCIOĞLU
2307014053 ŞEVVAL17 ŞEKER

1 / 1



15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Bitki Koruma Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. GÜLDEN KATAR
9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Bitki Koruma / Bitki Koruma
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207013025 YUNUS CİHAN1 ÖZTÜRK
2307013005 SEVDA2 İNAL
2307013006 EMEL3 ERKAN
2307013007 SAKİNE4 SARISU
2307013008 AHMET TAHA5 DURSUN
2307013009 RAHMİ6 ERGİN
2307013010 EMRE7 GÜNGÖR
2307013011 SALİH8 ÇINAR
2307013013 HASAN9 KURTAY
2307013014 İSMAİL10 YILDIZ
2307013016 ÖMER FARUK11 BEYAZTAŞ
2307013017 AYŞEGÜL12 FİLİZ
2307013018 HASAN13 ASLANKAN
2307013019 MUHAMMET EMRE14 YÜKSEL
2307013020 SAMED15 TUSUN
2307013022 ŞEYHMUS16 BAYKARA
2307013023 KAMİL17 ULAK
2307013024 SILA18 YALTIRAK
2307013025 BARAN19 TEMUR
2307013027 HEBUN20 KIRATLI
2307013028 OSMAN21 ÇELİK
2307013029 MUSTAFA22 SAĞIRKAYA
2307013030 MAHSUM MÜHİT23 TOZOĞLU
2307013031 PERİHANSU24 ÇELİK
2307013035 RAHİME25 ALTINDAĞ
2307013036 HASAN KUTAY26 GÖMÜK
2307013037 YUSUF MİRKAN27 KANYAR
2307013038 DİLARA NUR28 KOCA
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15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Bitki Koruma Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ENVER TOKTANIŞ
9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TÜRK DİLİ -IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Bitki Koruma / Bitki Koruma
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207013025 YUNUS CİHAN1 ÖZTÜRK
2307013005 SEVDA2 İNAL
2307013006 EMEL3 ERKAN
2307013007 SAKİNE4 SARISU
2307013008 AHMET TAHA5 DURSUN
2307013009 RAHMİ6 ERGİN
2307013010 EMRE7 GÜNGÖR
2307013011 SALİH8 ÇINAR
2307013013 HASAN9 KURTAY
2307013014 İSMAİL10 YILDIZ
2307013016 ÖMER FARUK11 BEYAZTAŞ
2307013017 AYŞEGÜL12 FİLİZ
2307013018 HASAN13 ASLANKAN
2307013019 MUHAMMET EMRE14 YÜKSEL
2307013020 SAMED15 TUSUN
2307013022 ŞEYHMUS16 BAYKARA
2307013023 KAMİL17 ULAK
2307013024 SILA18 YALTIRAK
2307013025 BARAN19 TEMUR
2307013027 HEBUN20 KIRATLI
2307013028 OSMAN21 ÇELİK
2307013029 MUSTAFA22 SAĞIRKAYA
2307013030 MAHSUM MÜHİT23 TOZOĞLU
2307013031 PERİHANSU24 ÇELİK
2307013035 RAHİME25 ALTINDAĞ
2307013036 HASAN KUTAY26 GÖMÜK
2307013037 YUSUF MİRKAN27 KANYAR
2307013038 DİLARA NUR28 KOCA

1 / 1



15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Bitki Koruma Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ASLAN ŞEN
9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DİL - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Bitki Koruma / Bitki Koruma
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207013025 YUNUS CİHAN1 ÖZTÜRK
2307013003 CENGİZ2 ERDEN
2307013005 SEVDA3 İNAL
2307013006 EMEL4 ERKAN
2307013007 SAKİNE5 SARISU
2307013008 AHMET TAHA6 DURSUN
2307013009 RAHMİ7 ERGİN
2307013010 EMRE8 GÜNGÖR
2307013011 SALİH9 ÇINAR
2307013013 HASAN10 KURTAY
2307013014 İSMAİL11 YILDIZ
2307013016 ÖMER FARUK12 BEYAZTAŞ
2307013017 AYŞEGÜL13 FİLİZ
2307013018 HASAN14 ASLANKAN
2307013019 MUHAMMET EMRE15 YÜKSEL
2307013020 SAMED16 TUSUN
2307013022 ŞEYHMUS17 BAYKARA
2307013023 KAMİL18 ULAK
2307013024 SILA19 YALTIRAK
2307013025 BARAN20 TEMUR
2307013027 HEBUN21 KIRATLI
2307013028 OSMAN22 ÇELİK
2307013029 MUSTAFA23 SAĞIRKAYA
2307013030 MAHSUM MÜHİT24 TOZOĞLU
2307013031 PERİHANSU25 ÇELİK
2307013033 MEHMET RUŞEN26 KILIÇ
2307013035 RAHİME27 ALTINDAĞ
2307013036 HASAN KUTAY28 GÖMÜK
2307013037 YUSUF MİRKAN29 KANYAR
2307013038 DİLARA NUR30 KOCA
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15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. GÜLDEN KATAR
9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri / Bahçe Bitkileri
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207012009 EMRULLAH BUĞRAHAN R/9900000206/FG1 COŞKUN
2307012007 GÖKHAN2 ŞİŞMAN
2307012012 NURSENA3 DEMİREL
2307012013 İBRAHİM4 ÖDOĞLU
2307012014 HÜMEYRA5 ORAL
2307012016 NESLİHAN6 KUŞUÇAR
2307012017 İSMAİL HAKKI7 BALTA
2307012018 ALPEREN ŞAMİL8 ISSI
2307012019 MERVE9 SOLĞUN
2307012020 SADIK10 SARAÇ
2307012021 DAMLA11 SÜSLÜ
2307012025 FUNDA12 MANAP
2307012026 MUSTAFA ÇETİN13 KINALI
2307012027 SALİH14 GÜVENÇ
2307012028 ORKUN15 TAŞKIN
2307012029 ŞENAY16 KIZILIRMAK
2307012030 TÜRKER HACI AHMET17 ŞAHİN
2307012033 ALİ18 TUNCAY
2307012035 ZEHRA BETÜL19 ÇELİK
2307012036 HAFSANUR20 ÇİÇEK
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15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ENVER TOKTANIŞ
9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TÜRK DİLİ -IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri / Bahçe Bitkileri
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2307012007 GÖKHAN1 ŞİŞMAN
2307012012 NURSENA2 DEMİREL
2307012013 İBRAHİM3 ÖDOĞLU
2307012014 HÜMEYRA4 ORAL
2307012016 NESLİHAN5 KUŞUÇAR
2307012017 İSMAİL HAKKI6 BALTA
2307012018 ALPEREN ŞAMİL7 ISSI
2307012019 MERVE8 SOLĞUN
2307012020 SADIK9 SARAÇ
2307012021 DAMLA10 SÜSLÜ
2307012025 FUNDA11 MANAP
2307012026 MUSTAFA ÇETİN12 KINALI
2307012027 SALİH13 GÜVENÇ
2307012028 ORKUN14 TAŞKIN
2307012029 ŞENAY15 KIZILIRMAK
2307012030 TÜRKER HACI AHMET16 ŞAHİN
2307012033 ALİ17 TUNCAY
2307012035 ZEHRA BETÜL18 ÇELİK
2307012036 HAFSANUR19 ÇİÇEK
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15.04.2024

Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri Ders Öğrenci Listesi
2023-2024 Yılı Bahar Dönemi
DERS ÖĞRENCİ LİSTESİ

Öğr. Gör. ASLAN ŞEN
9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DİL - IIDers Kodu ve Adı

Öğretim Üyesi / Görevlisi
:
:

Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri / Bahçe Bitkileri
Öğrenci No Adı AçıklamaSoyadıNo
2207012009 EMRULLAH BUĞRAHAN R/9900000214/FG1 COŞKUN
2307012007 GÖKHAN2 ŞİŞMAN
2307012012 NURSENA3 DEMİREL
2307012013 İBRAHİM4 ÖDOĞLU
2307012014 HÜMEYRA5 ORAL
2307012016 NESLİHAN6 KUŞUÇAR
2307012017 İSMAİL HAKKI7 BALTA
2307012018 ALPEREN ŞAMİL8 ISSI
2307012019 MERVE9 SOLĞUN
2307012020 SADIK10 SARAÇ
2307012021 DAMLA11 SÜSLÜ
2307012024 ERHAN12 TİZ
2307012025 FUNDA13 MANAP
2307012026 MUSTAFA ÇETİN14 KINALI
2307012027 SALİH15 GÜVENÇ
2307012028 ORKUN16 TAŞKIN
2307012029 ŞENAY17 KIZILIRMAK
2307012030 TÜRKER HACI AHMET18 ŞAHİN
2307012033 ALİ19 TUNCAY
2307012035 ZEHRA BETÜL20 ÇELİK
2307012036 HAFSANUR21 ÇİÇEK

1 / 1


